SR VNIVERSiDAD  RELACION DE PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS QUE HA SOLICITADO
DSALAMANCA  PARTICIPAR EN EL SORTEO PARA COLABORAR CON EL TRIBUNAL DE LA EBAU

ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

o HA PARTICIPADO EN CONVOCATORIAS ANTERIORES

N° SORTEO ORD. APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO/SERVICIO/DEPARTAMENTO

EXCLUIDO/A. No cumplir

requisitos de la convocatoria ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE ZAMORA

ALBERCA CANALEJAS, Rosario Maria

FACULTAD DE MEDICINA, DPTO. FISIOLOGIA Y

028 ALMARAZ LOPEZ, Marta José FARMACOLOGIA. UNIVERSIDAD DE SALAMANCA
030 ALONSO HERNANDEZ, Francisco Javier SECRETARIA GENERAL
014 ALONSO LLAMAS, José Angel ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE ZAMORA
006 BARBOSA CUESTA, Maria Inmaculada DEPARTAMENTO INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL
033 BARRIOS MARTIN, Raquel SERVICIOS INFORMATICOS, SICPD
044 BENITO BALLESTEROS, Maria Del Carmen Lourdes CLINICA ODONTOLOGICA

EXCLUIDO/A. No cumplir BENITO MELCHOR, Emilio CAMPUS CIUDAD JARDIN

requisitos de la convocatoria

022 BENITO ULLAN, Alberto FACULTAD DE BIOLOGIA, BIBLIOTECA DE BIOLOGIA

013 BENITO DE LA CRUZ, Jestis Antonio COLEGIO ARZOBISPO FONSECA

048 BLANCO ENCINAS, Ana Maria ?\ﬁg\élLCEl(s) DE BIBLIOTECAS. BIBLIOTECA SANTA M2 DE LOS
037 BOYERO PEREIRA, Maria Encarnacion ADMINISTRACION DE LA ESCUELA DE DOCTORADO

036 BRAVO GARCIA, Maria Inmaculada SERVICIOS INFORMATICOS C.P.D.

005 CAGIGAS GARCIA, José Manuel SERVICIO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

046

040

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

029

CALVARRO CASTANEDA, Andrea Luz
CALVO MENDEZ, Maria Auxiliadora
CANO GONZALEZ, Ana Belén
CARBAJO PEREZ, Maria Teresa
CASAS MARTIN, Raquel

CEREZO PRIETO, Marta

COLLADO BLANCO, Amanda
CORTES GARCIA, Ana

DELGADO BUENO, Valerio

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INTEGRACION EN LA
COMUNIDAD - INICO (FACULTAD DE PSICOLOGIA)

INSTITUTO DE NEUROCIENCIAS DE CASTILLA'Y LEON

COLEGIO ARZOBISPO FONSECA

SERVICIO DE ACTIVIDADES CULTURALES - SALA DE
EXPOSICIONES - HOSPEDERIA FONSECA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA
SERVICIO DE ACTIVIDADES CULTURALES

CAMPUS AVILA

UNIDAD DE ATENCION A LAS DIFICULTADES EN
LECTOESCRITURA - FACULTAD DE PSICOLOGIA

DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCION Y AGRONOMIA
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RELACION DE PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS QUE HA SOLICITADO
PARTICIPAR EN EL SORTEO PARA COLABORAR CON EL TRIBUNAL DE LA EBAU

ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

042

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

027

021

015

018

051

043

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

001

009

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

025

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

047

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

026

034

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

002

DIAZ DIAZ, José Cosme

DIAZ DIAZ, Maria José

DIAZ SANTAMARIA, Gloria

EGIDO BERMEJO, Jests
ESCUDERO HERNANDEZ, Marta
FERNANDEZ GUTIERREZ, Manuel José
FONTANILLO FONTANILLO, Laura
GARAVIS CREGO, Alejandro

GARCIA BERNAL, Josefa

GARCIA FERNANDEZ, Maria Cristina
GARCIA GARCIA, Maria

GARCIA GOMEZ, Lydia

GARCIA SANCHEZ, Esther

GARCIA DE GUADIANA POLO, Javier Vicente
GIL LOPEZ, Maria Sonsoles
GODIFREDO LARRANAGA, Francisco
GOMEZ CORONA, Luis

GOMEZ RUBIO, Maria Isabel
GONZALEZ PEREZ, Angel

GUIJOSA BARRIO, Miguel Angel
GUTIERREZ BUENO, Maria Teresa
HERNANDEZ DIEZ, Maria Francisca
HERNANDEZ HERNANDEZ, Marta
HERNANDEZ LOPEZ, Maria Caridad
HERNANDEZ MARTIN, Elias

HERRERA CRIADO, Norberto

AULARIO DE SAN ISIDRO

FACULTAD DE PSICOLOGIA

BIBLIOTECA FACULTAD DE MEDICINA

SERVICIO SECRETARIA Y ASUNTOS GENERALES

BIBLIOTECA DE LA FACULTAD DE EDUCACION
(SALAMANCA)

AULAS DE INFORMATICA. FACULTAD DE GEOGRAFIA E

HISTORIA

SERVICIO DE PRODUCCION E INNOVACION DIGITAL

SERVICIO DE PAS

FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA

FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPRESA

FACULTAD DE MEDICINA. DEPARTAMENTO DE ANATOMIA E

HISTOLOGIA HUMANAS.
UNIDAD DE ATENCION A LAS DIFICULTADES EN

LECTOESCRITURA - FACULTAD DE PSICOLOGIA (USAL)

CLINICA ODONTOLOGICA

OFICINA PREVENCION RIESGOS LABORALES
FACULTAD DE BELLAS ARTES

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD TECNICA DE INFRAESTRUCTURAS - UTI
SPIO

CAMPUS DE CIENCIAS

FACULTAD DE BIOLOGIA (CONSERJERIA)

SIPPE

DPTO. DERECHO ADMINISTRATIVO, FINANCIERO Y
PROCESAL

FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS Y AMBIENTALES
BIBLIOTECAS CAMPUS DE AVILA
FACULTAD DE BIOLOGIA

COLEGIO MAYOR SAN BARTOLOME
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CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

039

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

023

007

038

012

041

017

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

011

024

035

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

032

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

049

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

010

031

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

HERRERO FERNANDEZ DEL CAMPOS, Belén

HIDALGO OTERO, Susana
IGEA YANEZ, Miguel Angel

JIMENEZ RODRIGUEZ, Nuria

LASO BLANCO, Manuel Fernando

LOBO DEL POZ0, Pedro

LOPEZ SANCHEZ, Manuel José

LOZANO ESTEBAN, Carmen

MAESTRE MARTIN, Yolanda

MALMIERCA ROMAN, Maria De La Paloma
MANZANARES SERRANO, Juan Ramén
MARTIN SANTOS, Laura

MARTIN GARCIA, German

MARTIN GARCIA, Miryam Belén
MENDIZABAL CALONGE, Jorge
PALLARES PERAN, Silvia

PASTOR SENA, Saul

PAVON QUIROGA, Maria José

PEREZ CASTELLANO, Alonso

PEREZ PEREZ, Marta

PORRES PEREZ, Alonso

POVEDA GONZALEZ, Maria Teresa
PRIVADO CONTRERAS, Maria Del Carmen
QUIRICO RODRIGUEZ, Maria Del Mar
RODRIGO ANTON, Araceli

ROMO SANTIAGO, Victor

SERVICIO DE CONTRATACION
SECRETARIA GENERAL

FACULTAD DE BELLAS ARTES, SALAMANCA

SERVICIO DE BIBLIOTECAS (BIBLIOTECA FRANCISCO DE
VITORIA)

SERVICIOS INFORMATICOS - CPD
SECRETARIA DE LA FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPRESA

UNIDAD TECNICA DE INFRAESTRUCTURAS

SERVICIO DE INSERCION PROFESIONAL, PRACTICAS,
EMPLEO Y EMPRENDIMIENTO

FACULTAD DE CIENCIAS Y CIENCIAS QUIMICAS

VICERRECTORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD Y ASUNTOS
SOCIALES

SERVICIO DE PRODUCCION E INNOVACION DIGITAL

ESCUELA DE DOCTORADO

FACULTAD DE FILOLOGIA. PALACIO DE ANAYA.
CONSERJERIA

SERVICIO DE CONTRATACION

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE AVILA

SECRETARIA DE LA E.U. DE EDUCACION Y TURISMO DE
AVILA

SERVICIO BIOINFORMATICA - UNIVERSIDAD DE
SALAMANCA

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS Y AMBIENTALES
EDIFICIO HISTORICO, SECRETARIA GENERAL

SERVICIO DE EXPERIMENTACION ANIMAL

E. POLITECNICA SUPERIOR DE AVILA / AULAS DE
INFORMATICA CAMPUS AVILA

DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGIA Y GENETICA
DEPARTAMENTO DE INFORMATICA Y AUTOMATICA
SERVICIO DE ACTIVIDADES CULTURALES
SECCION DE COORDINACION ACADEMICA

SERVICIOS INFORMATICOS CPD
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P SALAMANCA

RELACION DE PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS QUE HA SOLICITADO
PARTICIPAR EN EL SORTEO PARA COLABORAR CON EL TRIBUNAL DE LA EBAU

ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

050

020

003

019

016

045

008

004

SANCHEZ ALVAREZ, Anselmo
SANCHEZ AVILA, César
SANCHEZ CANADA, Maria Rosario
SANCHEZ CASTRO, Nuria
SANCHEZ JIMENO, Lidia

SENDIN CEREZO, Sofia

TORES MARTIN, Jorge

VICENTE FIZ, Sofia

VICENTE SANCHEZ, Isabel

Si HA PARTICIPADO EN CONVOCATORIAS ANTERIORES

N° SORTEO ORD.

028

041

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

072

048

102

044

051

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

057

124

063

021

010

APELLIDOS Y NOMBRE

ALBA BARRIOS, Emeterio Javier
ALBARRAN MARTIN, Maria Del Carmen
ALMEIDA JIMENEZ, Maria Dolores
ALONSO GONZALEZ, M. Alegria
ALONSO PIERNA, M@ Angeles
ALVAREZ LAMAS, Eduardo
ANTON BOTRAN, Juan Miguel
BARRADO SANCHEZ, Yolanda
BARRIOS FERNANDEZ, Ana Isabel
BAUTISTA CABALLERO, Sebastian
BAUTISTA DAVILA, Maria Begofia
BELLIDO DE VEGA, Ramén
BORREGO GONZALEZ, M. Carmen

BOYERO SANCHEZ, Miguel Angel

FACULTAD DE FARMACIA

SERVICIO DE BIBLIOTECAS, BIBLIOTECA FACULTAD DE
MEDICINA

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE ZAMORA
BIBLIOTECA DE LA FACULTAD DE MEDICINA
SERVICIO DE CONTRATACION

UNIDAD GEST. INVEST. (IME)

SERVICIO DE EXPERIMENTACION ANIMAL
BIBLIOTECA CAMPUS CIUDAD JARDIN

FACULTAD DE DERECHO/ SERVICIO DE BIBLIOTECAS

ENTRO/SERVICIO/DEPARTAMENT

CAMPUS CIUDAD JARDIN

SECRETARIA GENERAL/AULARIO SAN ISIDRO

BOTANICA'Y FISIOLOGIA VEGETAL, FACULTAD DE
FARMACIA

CENTRO DE FORMACION PERMANENTE

SICPD

SERVICIO DE PROMOCION, INFORMACION Y ORIENTACION
FACULTAD DE EDUCACION (CAMPUS CANALEJAS)
SERVICIO DE ASUNTOS ECONOMICOS

DEPARTAMENTO FISIOLOGIA Y FARMACOLOGIA
SECRETARIA GENERAL

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE AVILA

UNIDAD TECNICA DE INFRAESTRUCTURAS

FACULTAD DE CIENCIAS

CAMPUS CIENCIAS
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RELACION DE PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS QUE HA SOLICITADO
PARTICIPAR EN EL SORTEO PARA COLABORAR CON EL TRIBUNAL DE LA EBAU

ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

020

109

110

089

034

093

002

079

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

126

007

064

106

055

015

100

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

095

066

119

059

088

105

054

022

BRIZ MARTIN, Rafael

CANO ESCAMILLA, Lourdes
CAVERO GUTIERREZ, Maria José
CAVERO GUTIERREZ, Pablo
CUELLO AZCARATE, Ricardo José
DEL OLMO MORALES, Algjandra
DIEZ MATEQOS, Maria Azucena

DIEZ MOLEZUELAS, Victor Ferando
DOMINGO DE PEDRO, Ana
FERNANDEZ CARNERO, Maria Del Rosario
FERNANDEZ MARCOS, Miguel
FERNANDEZ VEGAS, Alicia
FUENTES MARTIN, Elvira

GARCIA BORREGO, Felicitas
GARCIA FERREIRA, Teresa De Jesls
GARCIA PEREZ, Angel

GARCIA POZO, José Juan

GARCIA ZAPATERO, Maria Dolores
GIL APARICIO, Patrocinio
GODIFREDO FUENTES, Julio
GODOY MARCOS, Alfonso José
GOMEZ AREVALO, Joaquin

GOMEZ GOMEZ, Isabel

GOMEZ HERNANDEZ, M2 Angeles
GONZALEZ GARCIA, Angel Javier

GONZALEZ GOMEZ, Sofia

COLEGIO ARZOBISPO FONSECA

FACULTAD DE CIENCIAS. CONSERJERIA
CLINICA ODONTOLOGICA

CONSERJERIA EDIFICIO F.E.S

REGISTRO UNICO

CLINICA ODONTOLOGICA

DEPARTAMENTO MICROBIOLOGIA Y GENETICA
COLEGIO MAYOR FRAY LUIS DE LEON
FACULTAD DE PSICOLOGIA

DEPARTAMENTO DE FILOLOGIA FRANCESA
SERVICIOS INFORMATICOS - FACULTAD DERECHO
BIBLIOTECA FACULTAD DE MEDICINA
SERVICIO DE EDUCACION FiSICA Y DEPORTES
COLEGIO MAYOR DE OVIEDO

SERVICIO DE EDUCACION FiSICA Y DEPORTES
CONSERJERIA FACULTAD DE EDUCACION
FACULTAD DE DERECHO. SECRETARIA

E.U EDUCACION Y TURISMO AVILA

DECANATO CIENCIAS QUIMICAS

EDIFICIO FES

SERVICIOS INFORMATICOS, C.P.D.

CONSERJERIA DE LA FACULTAD DE GEOGRAFIA E
HISTORIA, CAMPUS DE HUMANIDADES B

FACULTAD DE FARMACIA. CONSERJERIA

CENTRO DE FORMACION PERMANENTE

BIBLIOTECA FACULTAD DE TRADUCCION Y
DOCUMENTACION

BIBLIOTECAS DEL CAMPUS DE AVILA
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P SALAMANCA

RELACION DE PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS QUE HA SOLICITADO
PARTICIPAR EN EL SORTEO PARA COLABORAR CON EL TRIBUNAL DE LA EBAU

ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

082

061

092

023

046

052

017

049

029

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

040

101

112

096

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

071

087

037

075

120

125

111

084

018

009

014

GONZALEZ HERNANDEZ, José Ramén
GONZALEZ RAMOS, Juan Antonio
GUERRA PASTOR, Juan José
GUTIERREZ GALAN, Maria Yolanda
GUTIERREZ GARCIA, Agustin
GUTIERREZ SANCHEZ, Sara
HERNANDEZ HERAS, Femando
HERNANDEZ HERMOSA, Casimiro
HERNANDEZ MARTIN, Maria Flor
HERNANDEZ MATEOS, Simona Filomena
HERNANDEZ RODRIGUEZ, Miguel Angel
HERNANDEZ VACAS, Juan José
IGLESIAS MORENO, Andrés

INGELMO RODRIGUEZ, José Antonio
JIMENEZ RODRIGUEZ, Maria Santos

JOSE MATOS, Francisco

LA TORRE HERNANDEZ, Eduardo Jests De

LAGUNAS ARCOS, Maria Del Valle
LAZARO ALONSO, Baltasar
LOPEZ CARBAJO, Antonio

LOPEZ CLEMENTE, Pedro

LOPEZ FERNANDEZ, Rosa Maria
LOPEZ GARCIA, Luisa Maria
LOPEZ PALOMERO, José Manuel
LOPEZ RODRIGUEZ, José Luis

LOPEZ VALVERDE, Maria Del Carmen

SECRETARIA GENERAL Y ASUNTOS GENERALES
SERVICIO DE INNOVACION Y PRODUCCION DIGITAL
SERVICIO DE SECRETARIA Y ASUNTOS GENERALES
E.U. DE EDUCACION Y TURISMO DE AVILA-SECRETARIA
UNIDAD DE CULTURA CIENTIFICA

SERVICIO DE EXPERIMENTACION ANIMAL

CONSERJERIA ETSII BEJAR

DEPARTAMENTO DIDACTICA ORGANIZACION Y METODOS
DE INVESTIGACION

CASA-MUSEO UNAMUNO, SERVICIO DE BIBLIOTECAS
CAMPUS BIOMEDICO A, AULARIO

FACULTAD DE BIOLOGIA (EDIFICIO DIOSCORIDES)
EDIFICIO FES

SERVICIO DE PDI

SERVICIOS INFORMATICO, C.P.D.

CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER,SERVICIO DE
EXPERIMENTACION ANIMAL, SALAMANCA

CLINICA ODONTOLOGICA

SERVICIO DE EDUCACION FiSICA Y DEPORTES

SERVICIO DE BIBLIOTECA. FACULTAD DE GEOGRAFIA E
HISTORIA

HOSPEDERIA DEL COLEGIO MAYOR FONSECA
E.U. MAGISTERIO ZAMORA

SERVICIO CENTRAL DE BIBLIOTECAS

CENTRO DE FORMACION PERMANENTE
FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE TRADUCCION Y DOCUMENTACION
DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA

FACULTAD DE FARMACIA BIBLIOTECA
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ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

027

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

121

115

043

094

070

086

003

067

005

008

001

033

098

053

025

038

085

019

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

077

091

107

104

032

LORENZO GOMEZ, Simén
LUCERO MONTEVERDE, Genoveva
MARCOS MARCOS, José Manuel

MARCOS RAMOS, José Manuel

MARCOS DEL POZO, Maria De Los Remedios

MARTIN ALMARAZ, Juan Andrés
MARTIN BUENO, Cristina

MARTIN CALVO, José Julian
MARTIN CAMPO, Diego

MARTIN CILLEROS, Juan José
MARTIN MARTIN, Cristina

MARTIN MARTIN, M2 Belén

MARTIN MONTES, Maria De La Paz
MARTIN PACHECO, José Ignacio
MATEOS SANCHEZ, Ana

MEDIERO GARCIA, Maria Victoria
MERINO HERNANDEZ, Miguel Angel
MORENO PULIDO, Francisco Manuel
MORILLO VEGA, Juan José
MOYANO RODRIGO, Agustina
MURIEL SANCHEZ, Néstor

NIETO RODRIGUEZ, Elisa Estrella
NIETO SANCHEZ, Mercedes

OLIVA REDONDO, Mercedes
ORTEGA ALVAREZ, M? Cristina

ORTIZ ARANDA, Marta

SERVICIO DE PROMOCION, INFORMACION Y ORIENTACION.
DEPARTAMENTO DE QUIMICA INORGANICA

BIBLIOTECA SANTA MARIA DE LOS ANGELES

PIU CAMPUS UNAMUNO, SPIO

BIBLIOTECA GENERAL HISTORICA

SERVICIO DE EDUCACION FISICA Y DEPORTES

UNIDAD TECNICA DE INFRAESTRUCTURAS

SECCION DE PROTOCOLO - SECRETARIA Y ASUNTOS
GENERALES

SERVICIO DE BIBLIOTECAS

ADMINISTRACION DE LAS ESCUELAS DE DOCTORADO
FACULTAD DE DERECHO / SECRETARIA

BIBLIOTECA ABRAHAM ZACUT

FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BIOMEDICAS Y DEL
DIAGNOSTICO

BIBLIOTECA SANTA MARIA DE LOS ANGELES
SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA

CIALE

DEPARTAMENTO DE TEORIA E HISTORIA DE LA EDUCACION
-- FACULTAD DE EDUCACION

E.P.S. DE ZAMORA
FACULTAD DE FILOSOFIA

SECRETARIA GENERAL

CENTRO DE FORMACION PERMANENTE
FACULTAD ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA
SERVICIOS INFORMATICOS, C.P.D.

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE AVILA

SERVICIO DE MICROSCOPIA ELECTRONICA
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ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

058 PAES MARTIN, Maria Del Carmen SERVICIO DE BIBLIOTECAS

123 PASCUA DE ARCOS, Javier DPTO. DIDACTICA DE LA MATEMATICA Y CC.EE.

039 PEDRERO ROBLES, Concepcion SIPPE

045 PENA REQUEJO, José Maria B En AL TAD DE TRADUCCION Y

068 PENA BONET, Magdalena SERVICIO DE BIBLIOTECAS, BIBLIOTECA ABRAHAM ZACUT
099 PENA PEREZ, Oscar FACULTAD DE BIOLOGIA

012 PEREZ AGUADERO, Maria Del Mar FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA

103 PEREZ FANJUL, M? Del Camino SECRETARIA FACULTAD DE CIENCIAS

047 PEREZ MAILLO, José Ramén FACULTAD DE FARMACIA

108 POLO GRARA, Ana Maria ?Egglr({:é%i?\)E ASUNTOS ECONOMICOS (SECCION

031 POLO MALMIERCA, Maria Del Consuelo SECRETARIA GENERAL

117 QUINONES BERMEJO, Cristina Maria FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA (SECRETARIA)
116 RIESCO BURRIEZA, M? Lourdes BIBLIOTECA SANTA M2 DE LOS ANGELES

004 RODRIGUEZ HERNANDEZ, José Maria HOSPEDERIA FONSECA

083 RODRIGUEZ MARTIN, Marta SERVICIO DE BIBLIOTECAS

026 RODRIGUEZ MARTIN, Miguel Angel ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE AVILA

030 RODRIGUEZ MATAS, Maria Aranzazu BIBLIOTECA FRANCISCO DE VITORIA

016 RODRIGUEZ MONGE, José Maria SERVICIO DE PUBLICACIONES

122 ROLDAN MONGE, Maria Elena BIBLIOTECA ABRAHAN ZACUT

113 ROMAN MARTIN, Maria Angeles SERVICIO DE ACTIVIDADES CULTURALES

118 ROMERO HERNANDEZ, Marcelino FACULTAD DE EDUCACION

127 RUIZ PEREZ, César FACULTAD DE MEDICINA

078 SANCHEZ GONZALEZ, Maria Rosa FAGULTAD DE MEDICINA. DEPARTAMENTO DE ANATOMIA E
060 SANCHEZ GUARIDO, Julian FACULTAD DE FILOLOGIA.CAMPUS HUMANIDADES A
069 SANCHEZ MARTIN, Aurea DEPARTAMENTO FILOLOGIA MODERNA

042 SANCHEZ REJAS, Miguel Femnando SERVICIO DE PUBLICACIONES
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RELACION DE PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS QUE HA SOLICITADO

PARTICIPAR EN EL SORTEO PARA COLABORAR CON EL TRIBUNAL DE LA EBAU

ASIGNACION NUMEROS SORTEO
CONVOCATORIA ORDINARIA (Junio 2022

074

097

090

114

080

006

035

056

013

065

024

073

011

050

076

036

EXCLUIDO/A. No cumplir
requisitos de la convocatoria

081

062

SANCHEZ SAN JOSE, Maria Jesus
SANCHEZ TURRION, Digna
SANTIAGO ROMAN, Sonia
SANTOS GARCIA, Miguel Angel
SANTOS HERNANDEZ, Elena Maria
SANZ GONZALEZ, Francisca

SANZ HERMIDA, José Maria Jorge
SILLEROS POMBO, José Enrique
VALLE DE DIOS, Juan Antonio
VAQUERO PINTO, Ana Mercedes
VEGA DE BLAS, Santos

VELASCO VALVERDE, Maria Cristina
VENTURA ALAMEDA, Marta
VICENTE DIAZ, Javier

VICENTE DORADO, Rosa Maria
VICENTE MINGUEZ, Maria Elena

VILLA BENITO, Nuria

VILLORIA DEL ALAMO, Maria Del Carmen

ZUNIGA VICENTE, M@ Teresa

FACULTAD DE BELLAS ARTES (CAMPUS CIUDAD JARDIN)
DEPARTAMENTO DE ANATOMIA E HISTOLOGIA HUMANAS
SERVICIO DE BIBLIOTECAS

SERVICIOS INFORMATICOS, C.P.D.

CENTRO CULTURAL HISPANO-JAPONES

SERVICIO DIFRACCION RAYOS X

BIBLIOTECA GENERAL HISTORICA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA,
CONSERJERIA

EDIFICIO FES

COLEGIO ARZOBISPO FONSECA

CENTRO DE FORMACION PERMANENTE (PTE.
INCORPORACION 1/4/22)

FACULTAD DE FARMACIA

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE AVILA

DEPARTAMENTO DE QUIMICA ORGANICA - FACULTAD DE
CIENCIAS QUIMICAS

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
SERVICIO DE ACTIVIDADES CULTURALES
FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA
FACULTAD DE CIENCIAS. CONSERJERIA

SERVICIO DE BIBLIOTECAS.



